様式第２号（第５条関係）

資源ごみ再利用化推進奨励金交付申請書

  令和○○年○○月○○日

山陽小野田市長 あて

団 体 名 ○○子ども会

代表者氏名 山 陽  太 郎

       〒 ○○○ － ○○○○

代表者住所 山陽小野田市○○○丁目○番○号

電   話 ０８３６－○○－○○○○

 山陽小野田市資源ごみ再利用化推進奨励金交付要綱第５条に基づき下記のと

おり奨励金の交付を申請します。

記

奨励金申請額                    円

算出根基

       ｋｇ× ３円 ＝       円  明細書別添

実施日時 令和○○年○○月○○日  ○○：○○ ～ ○○：○○

実施地区 ○○自治会内／○○周辺 など

回収業者

（住所）○○

（業者名）○○

添付書類  買取(引取)明細書

太
枠
内
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い

記入例

代表者名の自署の場合、印章（は

んこ）の押印は不要です。

記入しないでください

い

回収業者発行の原本に、業者の記名及び印鑑・引取日・宛名

に推進団体名の記載があることを確認し、提出してください

原本が必要な場合、確認後、コピーして原本をお返しします

様式第４号（第７条関係）

資源ごみ再利用化推進奨励金交付請求書

一金         円也

山陽小野田市資源ごみ再利用化推進奨励金交付要綱第７条の規定に基づき上

記のとおり奨励金の交付を請求します。

  令和  年  月  日

 山陽小野田市長 あて

団 体 名 ○○子ども会

代表者氏名 山 陽  太 郎

代表者住所 山陽小野田市○○○丁目○番○号

支払方法指定

①口座振込

金融機関名
銀行 農協       本店 支所

組合 金庫       支店 出張所

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

フリガナ ○○コドモカイ ダイヒョウシャ サンヨウタロウ

口座名義人 ○○子ども会 代表者 山陽太郎

②現  金

受取場所 ア 山陽小野田市役所環境課窓口

イ 山陽小野田市役所山陽総合事務所地域活性化室窓口

太
枠
内
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い

口座振込を希望される場合

①の口座情報を記入してください

現金受取を希望される場合

②のアかイに○をしてください

口座名義は通帳どおり省略せずに記入してください※

記入しないでください

い

記入例

※団体代表者と口座名義が違う場合、委任状が必要です

○○ ○○

代表者名の自署の場合、印章（は

んこ）の押印は不要です。